şi fără valoare reală naţională, atunci maghw *
rizarea va lua avânt foarte dureros pentru noi'i1

Iară în una din cele mai de pe urmi 1

scrisori ale mele cătră d. dr. I. Mihu îrţ.J
această afacere, în cea din 3/16 August
1910 dela Arad scriam următoarele:

„Fărâmături de conturii, admit, pot să pro .
ducă confuzii momentane în rânduri le Românilotş i

de omenie şi, sigur, vor pricinui o afluenţă mare 1

a Românilor internaţionali în giurul oalelor ci
carne ale guvernului , dar în curând s'ar dovedi? (